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Protokół nr 5/2019 

z przebiegu  Komisji Budżetu i Rozwoju Powiatu 

z dnia 29 kwietnia 2019 roku 

 

Rozpoczęcie posiedzenia Komisji godzina  8:30 

Miejsce posiedzenia: sala konferencyjna nr 206 Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu 

Członkowie Komisji obecni na posiedzeniu Komisji – zgodnie z listą obecności stanowiącą 

zał. nr 1 do protokołu  

Goście uczestniczący w posiedzeniu Komisji – zgodnie z listą obecności stanowiąca zał. nr 2 

do protokołu. 

Zawiadomienie na posiedzenie Komisji – stanowi zał. nr 3 do protokołu.  

 

Ad 1. Posiedzenie Komisji otworzyła Przewodnicząca Komisji Budżetu i Rozwoju 

Powiatu1  Pani Sylwestra Wawrzyniak. Po powitaniu przybyłych na posiedzenie osób, na 

podstawie listy obecności stwierdziła kworum (13 radnych na sali obrad) niezbędne do 

podejmowania prawomocnych decyzji.  

Ad 2. Nie zgłoszono wniosków o zmianę porządku obrad. Przewodnicząca Komisji 
Sylwestra Wawrzyniak przystąpiła do jego realizacji: 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji. 

2. Zgłaszanie wniosków do zmiany porządku obrad.  

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.  

4. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Wałbrzych. 

5. Sprawy bieżące. 

 

Pkt 1 i 2 został zrealizowany.  

Ad 3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

Przewodnicząca Komisji Sylwestra Wawrzyniak poinformowała, że protokół z czwartego  

posiedzenia Komisji był udostępniony na repozytorium oraz w Biurze Rady. Do dnia 

posiedzenia Komisji nikt nie zgłosił uwag w związku z tym protokół został uznany za przyjęty.  

 

Ad 4. Projekt uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Gminie Wałbrzych (stanowi zał. nr 4 do protokołu) został omówiony przez Pana 

Sebastiana Lewandowskiego Inspektora na Stanowisku ds.  Zarządzania Kryzysowego. 

Społeczny Komitet Fundacji Sztandaru dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej 

w Wałbrzychu zwrócił się z prośbą o dofinansowanie ze środków finansowych Powiatu 

Wałbrzyskiego zakupu sztandaru dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w 

Wałbrzychu. Zgodnie z treścią art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego może być udzielona innym jednostkom samorządu terytorialnego pomoc 

finansowa w formie dotacji celowej. Uchwałą Nr IV/18/2019 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z 

dnia 28 marca 2019 r. w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok, Rada Powiatu 

Wałbrzyskiego zabezpieczyła środki finansowe na wskazane wyżej zadanie. Podjęcie 

                                                           
1
 Ilekroć w protokole znajdzie się zapis „Przewodnicząca Komisji” będzie to oznaczało, że wypowiedzi udzieliła 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Rozwoju Powiatu.  
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przedmiotowej uchwały jest spełnieniem wymogu art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, który stanowi, że w przypadku udzielenia pomocy 

finansowej dla innej jednostki samorządu terytorialnego należy podjąć odrębną uchwałę 

przez organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego, która udziela pomocy 

finansowej. Szczegóły udzielenia pomocy finansowej i jej rozliczenia określone zostaną w 

umowie o udzielenie dotacji w wysokości uchwalonej przez Radę Powiatu Wałbrzyskiego. 

Uwag nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Komisji Sylwestra Wawrzyniak przeprowadziła procedurę głosowania 

nad wydaniem opinii do omawianego projektu uchwały. W wyniku głosowania (13 za, 0 

przeciw, 0 wstrzymujących się – na sali obrad obecnych 13 radnych) Komisja wydała 

pozytywną opinię do projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie 

Wałbrzych.  

Ad 5. Sprawy różne – brak dyskusji w tym punkcie. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca Komisji Sylwestra 

Wawrzyniak zamknęła piąte posiedzenie Komisji Budżetu i Rozwoju Powiatu. Na tym 

protokół zakończono.   

Komisja zakończyła posiedzenie o godzinie 8:40.  
 

Protokół sporządziła:  

 Violetta Muszyńska      

 Główny Specjalista 

 

  Przewodnicząca Komisji 

Budżetu i Rozwoju Powiatu 

       /-/ 

  Sylwestra Wawrzyniak 

 

 

 

 


